


















(
当
該
法
人
が
連
絡
親
法
人
で
あ
る
場
合
に
は
、
連
結
子
法
人
の
代
表
者
、
代
理
人

、
使
用
人
そ
の
他
の
従
業
者
を
含
む
。
第
百
六
十
三
条
第
一
項
(
荷
罰
規
定
)
に
お

い
て
伺
じ
。
)
で
そ
の
違
反
行
為
を
し
た
者
は
、
十
年
以
下
の
懲
役
若
し
く
は
千
万

円
以
下
の
罰
金
に
処
し
、
又
は
こ
れ
を
併
科
す
る
。

2

省

略

3
第
一
項
に
規
定
す
る
も
の
の
ほ
か
、
第
七
十
四
条
第
一
項
、
第
八
十
一
条
の
二
十

二
第
一
項
、
第
八
十
九
条
(
第
百
四
十
五
条
の
五
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む

。
)
又
は
第
百
四
十
四
条
の
六
第
一
項
若
し
く
は
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
惑
を

そ
の
提
出
期
限
ま
で
に
提
出
し
な
い
こ
と
に
よ
り
、
第
七
十
四
条
第
一
項
第
二
号
に

規
定
す
る
法
人
税
の
額
(
第
六
十
八
条
又
は
第
六
十
九
条
の
規
定
に
よ
り
控
除
を
さ

れ
る
べ
き
金
額
が
あ
る
場
合
に
は
、
同
号
の
規
定
に
よ
る
計
算
を
こ
れ
ら
の
規
定
を

適
用
し
な
い
で
し
た
法
人
税
の
額
)
、
第
八
十
一
条
の
二
十
二
第
一
環
第
二
号
に
桐
措

定
す
る
法
人
税
の
額
(
第
八
十
一
条
の
十
四
又
は
第
八
十
一
条
の
十
五
の
規
定
に
よ

り
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額
が
あ
る
場
合
に
は
、
同
号
の
規
定
に
よ
る
計
算
を
こ
れ

ら
の
規
定
を
適
用
し
な
い
で
し
た
法
人
税
の
額
)
、
第
八
十
九
条
第
二
号
(
第
百
四

十
五
条
の
玉
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
)
に
規
定
す
る
法
人
税
の
額
又
は

第
百
四
十
四
条
の
六
第
一
項
第
三
号
若
し
く
は
第
四
号
に
規
定
す
る
法
人
税
の
額
(

第
百
四
十
四
条
に
お
い
て
準
用
す
る
第
六
十
八
条
の
規
定
文
は
第
百
四
十
四
条
の
一
…

の
規
定
に
よ
り
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額
が
あ
る
場
合
に
は
、
伺
項
第
三
号
文
は
第

四
号
の
規
定
に
よ
る
計
算
を
こ
れ
ら
の
規
定
を
適
用
し
な
い
で
し
た
法
人
税
の
綴
)

樹
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十
四
条
に
お
い
て
準
用
す
る
第
六
十
八
条
の
規
定
に
よ
り
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額

が
あ
る
場
合
に
は
、
同
号
の
規
定
に
よ
る
計
算
を
同
条
の
規
定
を
適
用
し
な
い
で
し

た
法
人
税
の
額
)
に
つ
き
法
人
税
を
免
れ
た
場
合
に
は
、
法
人
の
代
表
者
、
代
理
人

、
使
用
人
そ
の
他
の
従
業
者
で
そ
の
違
反
行
為
を
し
た
者
は
、
五
年
以
下
の
懲
役
若

し
く
は
五
百
万
円
以
下
の
罰
金
に
処
し
、
又
は
こ
れ
を
併
科
す
る
。

省

略

4 第
百
六
十
条
正
当
な
理
由
が
な
く
て
第
七
十
四
条
第
一
項
(
確
定
申
告
)
、
第
八
十

一
条
の
二
十
二
第
一
項
(
連
結
確
定
申
告
)
、
第
八
十
九
条
(
退
職
年
金
等
制
樹
立
金

に
係
る
確
定
申
告
)
(
第
百
四
十
五
条
の
五
(
外
国
法
人
に
対
す
る
準
用
)
に
お
い

て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
)
又
は
第
百
四
十
四
条
の
六
第
一
項
若
し
く
は
第
二
項

(
確
定
申
告
)
の
規
定
に
よ
る
申
告
審
を
そ
の
提
出
期
限
ま
で
に
提
出
し
な
か
っ
た

向

上

3
第
一
項
に
規
定
す
る
も
の
の
ほ
か
、
第
七
十
四
条
第
一
項
(
第
百
殴
十
五
条
第
一

項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
)
、
第
八
十
一
条
の
二
十
二
第
一
項
又
は
第

八
十
九
条
(
第
百
四
十
五
条
の
五
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
)
の
規
定
に

よ
る
申
告
惑
を
そ
の
提
出
期
限
ま
で
に
提
出
し
な
い
こ
と
に
よ
り
、
第
七
十
四
条
第

一
項
第
二
号
(
第
百
四
十
五
条
第
一
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
)
に
規

定
す
る
法
人
税
の
額
(
第
六
十
八
条
(
第
百
四
十
四
条
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を

含
む
。
)
文
は
第
六
十
九
条
の
規
定
に
よ
り
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額
が
あ
る
場
合

に
は
、
関
口
す
の
規
定
に
よ
る
計
算
を
こ
れ
ら
の
規
定
を
適
用
し
な
い
で
し
た
法
人
税

の
額
)
、
第
八
十
一
条
の
二
十
二
第
一
項
第
二
号
に
規
定
す
る
法
人
税
の
額
(
第
八

十
一
条
の
十
四
又
は
第
八
十
一
条
の
十
五
の
規
定
に
よ
り
控
除
を
さ
れ
る
べ
き
金
額

が
あ
る
場
合
に
は
、
問
号
の
規
定
に
よ
る
計
算
を
こ
れ
ら
の
規
定
を
適
用
し
な
い
で

し
た
法
人
税
の
額
)
又
は
第
八
十
九
条
第
二
号
(
第
百
四
十
五
条
の
五
に
お
い
て
準

用
す
る
場
合
を
含
む
。
)
に
規
定
す
る
法
人
税
の
額
に
つ
き
法
人
税
を
免
れ
た
場
合

に
は
、
法
人
の
代
表
者
、
代
理
人
、
使
用
人
そ
の
他
の
従
業
者
で
そ
の
違
反
行
為
を

し
た
者
は
、
五
年
以
下
の
懲
役
若
し
く
は
五
百
万
円
以
下
の
罰
金
に
処
し
、
又
は
こ

れ
を
併
科
す
る
。
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4 

同

上

第
百
六
十
条
正
当
な
理
由
が
な
く
て
第
七
十
四
条
第
一
項
(
確
定
申
告
)
(
第
百
四

十
五
条
第
一
項
(
外
国
法
人
に
対
す
る
準
用
)
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。

)
、
第
八
十
一
条
の
ニ
十
二
第
一
項
(
連
絡
確
定
申
告
)
又
は
第
八
十
九
条
(
退
織

年
金
等
務
立
金
に
係
る
確
定
申
告
)
(
第
百
四
十
五
条
の
五
(
外
国
法
人
に
対
す
る

準
用
)
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
)
の
規
定
に
よ
る
申
告
惑
を
そ
の
提
出








